1/2

2012 年 10 月 10 日

各 位

ＪＦＥ商事株式会社

ＪＦＥ商事グループ（東京地区）の総合移転について

 ＪＦＥ商事グループは下記の通り、東京地区において事務所の総合移転を実施する

こととなりました。大手町に集結したグループの総合力を活かし、今後もＪＦＥグループ

の中核商社としてグループ全体の取引拡大に、さらに取り組んでまいります。

 今回の総合移転は、ＪＦＥ商事グループ全体での一体化を推進するものです。

 まず、ＪＦＥ商事・東京本社が大手町1丁目（旧経団連跡地）に新設された大手町

フィナンシャルシティ・ノースタワーに移転します。

 続いて、東京地区に点在するＪＦＥ商事グループ会社の事務所が現・ＪＦＥ商事ビル

（大手町 2-7-1）に移転します。これにより、新しいＪＦＥ商事・東京本社とグループ会

社は徒歩 5 分圏内で結ばれ、ＪＦＥ商事グループの一体化が大きく進展します。

記

【 ＪＦＥ商事・東京本社の移転先 】

 ◇ 住所      ： 〒100-8070

   東京都千代田区大手町 1 丁目 9 番 5 号

   大手町フィナンシャルシティ・ノースタワー

   26階（営業部門／総合受付）、27階（管理部門）

 ◇ 業務開始日 ： 2012 年 11 月 12 日（月）

 ◇ 電話、ＦＡＸ  ： 各部署従来通り

 ◇ アクセス   ： JR 東京駅丸の内北口徒歩 10 分

               東京メトロ大手町駅徒歩 2 分（丸の内線）～6 分（東西線）

               都営地下鉄三田線大手町駅徒歩 8 分

【 ＪＦＥ商事グループ各社の移転先 】

 ◇ 住所      ： 〒100-0004

   東京都千代田区大手町 2 丁目 7 番 1 号

   ＪＦＥ商事ビル

2/2

◇ 現 JFE 商事ビルへ入居するＪＦＥ商事グループ各社

社名 業務開始日（予定）

JFE 商事エレクトロニクス（株）

現在、JFE 商事ビルに入居中 ＪＦＥ商事ビジネスサポート㈱

ＪＦＥ商事サービス㈱

ケー・アンド・アイ特殊管販売㈱

川商フーズ㈱ 2013 年 2 月 12 日

ＪＦＥ商事鉄鋼建材㈱ 2013 年 1 月 28 日

ＪＦＥ商事鋼管管材㈱ 2013 年 2 月 12 日

ＪＦＥ商事薄板建材㈱ 2013 年 1 月 21 日

ＪＦＥ商事資機材販売㈱ 2013 年 1 月 21 日

ＪＦＥ商事線材販売㈱ 2013 年 1 月 21 日

ＪＦＥ商事テールワン㈱ 2013 年 2 月 12 日

ＪＦＥ商事マテック㈱ 2013 年 2 月 4 日

㈱トーセン 2013 年 1 月 21 日

【 地 図 】

【 本件に関するお問い合わせ先 】

  ＪＦＥ商事株式会社 経営企画部 広報室  電話 03-5203-5055

以 上